C AN

PACCKA30B

- pecTopaH -

BAHKETHOE MEHIO
CE30H 2022
Buixoo, ep. L]ena,

pyo.
XOJIOJAHBIE 3AKYCKHA
MSICHBIE JIEJTUKATECHI 200 540
ACCOPTHU CBIPOB C AT'OJAMU 180 520
PBIBHOE ACCOPTU 190 690
OBOIILHAS TAPEJIKA 270 280
JIOMAILIHUE COJIEHbS 400 490
JIOMAILHWM MMAIITET U3 IITULIBI 250 340
CEJIbJIb C KAPTO®EJIEM U KPBIMCKUM JIYKOM 250 280
BJIMHBI C IOCOCEM 230 480
CAJIO C OBXXAPEHBIM KAPTO®EJIEM 250 320
®OPILIMAK B IIEYUEHOM SIBJIOKE 240 390
CAJIATHBI
OJIMBLE C LBIIIJIEHKOM/JIOCOCEM 240 310/390
MHMO3A C JJOCOCEM 200 480
MSICHOI CAJIAT C SI3bIKOM 200 350
THE3JIO IJTYXAPS 200 330
IIE3APh C KYPUIIEM 200 340

I[IE3APH C JIOCOCEM 200 470




I'OPAYUE 3AKYCKH
KPbUUIbA IIE® [HED

JKVJIBEH C KYPUIIEA

I'OPAYHUE BJIIOJA

JIKOJIS1 U3 TOBSIIMHBI

CTEMK U3 JIOCOCS C COYCOM TAP-TAP
JIFOJIS U3 KYPULIBI

[IEPEL] ®APILIMPOBAHHBIN C ITEPJIOBOM KAILIEN
LIIAIIJIBIK W3 ITTULBI

LITAIIJIBIK U3 CBUHMHbI

ITAIIJIBIK U3 BAPAHHBI

MMKC HIAIIIBIKOB

I'APHUPBI

OBOIIIM C KOCTPA

KAPTO®EJIbHOE ITIOPE

KAPTO®EJIb ®PU

ITAMITMHBOHBI HA VIJISIX

KAPTO®EJIb ITO-JEPEBEHCKU

COYCBhbI

KETUYVYII

KPACHBI OCTPBIN
FAPBEKIO

CBIPHBIN

MAMOHE3 JIOMAILIHUIA
HAIIUTKUAU

MOPC BUIIIHSA

MOPC KJIIOKBA

320

150

300
170
300
400
300
300
300

1,5 kr

120
150
180
120

180

50
50
50
50

50

1J1

1J1

495

310

490
870
380
420
390
450
860

2100

240
160
170
180

170

70
70
70
70

70

400

400




XJIEDB
bYJIOYKA P2)KAHAA
BYJIOUYKA BEJIAA

JIETIEILIKA

1 mT

1 mr

1 mr

20
20

90




IMPEVIO’KEHME OT HIE®A
ITYKA ®APIIIMPOBAHHAS
CTEPJIA b 3AIIEYEHHA A

YTKA ®APIIMPOBAHHAA
PBIBHOE ME3E

CBUHAZ PYJIBKA

BoIxoa
1,5-2 kr
1,5-2 kr
1,5-2 xr
MOPIIUOHHO

500 rp

ena
ot 2500
ot 5500
ot 2300

2000

400




OYPHIET OT HIED®A Beixom, rp.  Ilena/mir.

MEJIOBUK 13 BOPOJIMHCKOTI'O XJIEBA , KOITYEHOI'O CAJIA 70 90
CO CJIMBOYHBLIM XPEHOM

JIOMTHUK JIOCOCH, 3AITIECCEHHbIN C LIYKKHUHU-TPUJIb 40 110
POCTBU® C LIYKKWHU U CJIAJIKHMM IEPLIEM 50 100
KAHHEJIOHU 13 BOPOJIMHCKOI'O XJIEBA CO ILITPOTAMU 60 90
OBOIIHBIE [TAJIOYKU C COYCOM «JIOP-BJIIO» 60 95
MOILIAPEJIJIA C BABWJIMIKOM U YEPPU 30 90
TAPTAJIETKA C KPACHOM UKPOI1 20 90
TOCT U3 BOPOJIMHCKOI'O XJIEBA C KUJIbKOM 45 75
POJIJI C XAMOHOM U1 PYKOJIOU 30 120
3EJIEHBIN POJI C OBOILIAMU 50 45
XOJIOJIELL 3 BBIYbUX XBOCTOB C MAPMHOBAHHBIM 40

Or'YPUHKOM 130




